МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ

от 15" декабря 2023 года № 89-П

г. Избербаш

О создании управленческой команды проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании Письма Министерства образования и науки РД за №947 от 27.11.2023 года по
реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в Республике Дагестан,
приказа УО г.Избербаш за №303-П от 04.12.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать управленческую команду по проекту «Школа Минпросвещения России»
в следующем составе:

ФИО Должность Наименование
магистрального направления

1.

Асадулаева Шамай
Валибагандовна

директор МКОУ ИШИ реализация всего проекта

2.
Ибрагимова Лариса
Олеговна

заместитель директора по УВР «Учитель. Школьная команда»,
«Знание»

3.
Сеидова Зарина
Мизамудиновна

заместитель директора по УВР «Учитель. Школьная команда»,
«Знание»

4.
Магомедова Барият
Ибрагимовна

заместитель директора по ВР «Воспитание»,
«Профориентация»

5.
Балаева Айша
Магомедовна

врач «Здоровье»

6.
Назарова Галина
Владииоровна

учитель, руководитель театра
«Вдохновение»

«Творчество»

7.
Курбанова Озела
Г айдаровна

педагог-психолог «Школьный климат»

8.
Саидова Патимат
Загидовна

учитель, администратор школьного
сайта, технический специалист,

«Образовательная среда»

сайте МКОУ ИШИ

С

ОКРУГА

2.Администратору Саидов'

Директор

приказом ознакомлены
Ибрагимова Л.О
Сеидова 3. М.
Магомедова Б.
Назарова Г.В.
Балаева А. М.
Саидова П.З.
Курбанова О.Г

j  данный приказ на

адулаева Ш.В.